
静スポ協第 436 号  

令和６年３月１日  

 

加盟団体長 様 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 

会長    川  勝  平  太 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 次期評議員候補者の推薦について(依頼) 

 

 平素より、本会の諸事業に関しまして格別なるご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年は役員の任期満了を迎えるにあたり、すべての役員の改選期になります。 

 つきましては、本会加盟団体に関する規程第６条に定めるとおり、貴団体から評議員候補者を、

令和６年４月 10日(水)までに別紙様式の推薦書をご提出下さるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 評議員候補者の推薦者数 

１名 ※女性候補者の積極的な推薦をお願いします。 

 

２ 提出書類 

① 評議員候補者推薦書（様式１） 

② 評議員候補者履歴書（様式２） 

③ 個人情報の第三者提供等に関する同意書 

 

３ 留意事項 

・ 新たに推薦いただく候補者は、選任時（令和６年６月 21日開催予定の令和６年定時評議

員会）に、その年齢が 70歳未満の方をご推薦ください。（選出が難しい場合は、本会にご

連絡をお願いします。） 

・ 次期評議員の任期は、令和６年定時評議員会から令和 10年定時評議員会の終結までとな

ります。 

・ 令和６年定時評議員会は新たに推薦いただく評議員ではなく、現評議員に出席いただく

ことになりますので、ご留意ください。 

 

４ その他 

  様式データは、本会ＨＰ（https://www.shizuokaken-sports.com）の「様式ダウンロード」か

らダウンロードできます。（パスワード「ssa2020」を入力し、「各種調査・申請・届け」→「理

事・評議員・各種委員会関係」） 

 

 

担当 佐々木 心 

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019 

E-mail：info@shizuokaken-sports.com 


